[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2014г. № 132
                   г. Карабаш

О внесении дополнений в

постановление администра-

ции Карабашского городского

округа от 08.04.2014г. № 131/1

     В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ        «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 12.1 Федерального закона от 25.12.2008г.  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постанов-лением Правительства РФ от 09.01.2014г. № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», постановлением Губернатора Челябинской области от 02.04.2014г.      № 301 «О сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации», Уставом Карабашского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Карабашского городского округа от 08.04.2014г.  № 131/1 «Об утверждении Положения о сообщении муниципальными служащими Карабашского городского округа о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» дополнить следующими пунктами:

2. Назначить лицом, уполномоченным на прием письменных уведомлений и

передачу в уполномоченное структурное подразделение для оценки, учета и хранения подарков,  Беленкову В.И.,  ведущего специалиста по организации защиты персональных данных отдела организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа.

     3. Уполномочить отдел бухгалтерского учета и отчетности   администрации Карабашского городского округа (Киприянова В.В.) на прием и хранение, оценку для принятия к бухгалтерскому учету и организацию реализации (выкупа) подарков.

     4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности   администрации Карабашского городского округа (Киприянова В.В.) внести изменения в Положение о комиссии по поступлению и выбытию нефинансовых активов администрации Карабашского городского округа.

     5. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Дудина А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru  и обнародовать на информационных стендах.

     6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  Карабашского  городского  округа  по  общим  вопросам  и  внутренней  политике  Ермолина Ф.Г.

     7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Карабашского

городского округа

В.Ф. Ягодинец